

Lars Loose Holding ApS

Strandgade 38G
1401 København K
CVR-nr. 30503627

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Lars Loose Hansson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Loose Holding ApS
Strandgade 38G
1401 København K

CVR-nr.: 30503627
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Loose Hansson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at varetage ejerinteresser i associerede virksomheder samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 186 t.kr. og betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.531)	(6)
Driftsresultat		(8.531)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		194.632	456
Årets resultat		186.101	450
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.632	456
Overført resultat		(208.531)	(206)
		186.101	450

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		941.166	947
Finansielle anlægsaktiver	2	941.166	947
Anlægsaktiver		941.166	947
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		844	4
Tilgodehavender		844	4
Likvide beholdninger		162	0
Omsætningsaktiver		1.006	4
Aktiver		942.172	951

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541.166	547
Overført overskud eller underskud		37.911	46
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		904.077	918
Anden gæld		38.095	33
Kortfristede gældsforpligtelser		38.095	33
Gældsforpligtelser		38.095	33
Passiver		942.172	951
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	546.534	46.442	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Overført til reserver	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	194.632	(208.531)	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	541.166	37.911	200.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				917.976
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Overført til reserver				0
Årets resultat				186.101
Egenkapital ultimo				904.077

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Opskrivninger primo	746.534
Andel af årets resultat	194.632
Udbytte	<u>(200.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>741.166</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>941.166</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
CoolMatiC ApS	Tårnby	ApS	50,0	1.882.329	389.264

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant i selskabets aktiver.
